



Dueto Arquitetura e Construção Ltda

Rua Valentim Vielmo, 1661, sala2 -Centro-Nova Esperança do Sul-RS
CNPJ 09.346.591/0001-28 – CGCTE 293/0006956-Fone:(55)996737564

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA:MÓDULOS HABITACIONAIS - PROGRAMA A CASA É SUA MODALIDADE N°:CE 002/2024
LOCAL: ZONA URBANA, NOVA ESPERANÇA DO SUL/RS
DATA: 28/08/2024

		PREVISTO		MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4	
ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	1,47	R\$ 30.057,60	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80
2	INFRAESTRUTURA	7,33	R\$ 149.894,00	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17
3	ALVENARIAS, VEDAÇÕES E DIVISÓRIAS	12,66	R\$ 258.977,40	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82
4	COBERTURA	15,04	R\$ 307.574,80	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98
5	IMPERMEABILIZAÇÃO	1,54	R\$ 31.513,00	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03
6	ESQUADRIAS	11,30	R\$ 231.027,20	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57
7	SISTEMAS E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	14,34	R\$ 293.311,20	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82
8	SISTEMAS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	8,33	R\$ 170.386,00	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15
9	REVESTIMENTOS PARA PISOS E PAREDES	16,85	R\$ 344.601,60	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31
10	FORROS	4,85	R\$ 99.165,40	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48
11	PINTURAS E TEXTURAS	5,85	R\$ 119.667,20	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28
12	LIMPEZA FINAL DA OBRA	0,43	R\$ 8.824,60	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09
TOTAL		100,00	R\$ 2.045.000,00	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50
ACUMULADO				8,33	R\$ 170.348,50	16,66	R\$ 340.697,00	24,99	R\$ 511.045,50	33,32	R\$ 681.394,00

Nova Esperança do Sul,RS,28 de agosto de 2024

CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
32087

Assinado de forma digital por
CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
Dados: 2024.08.28 11:38:08
-03'00'

Cleide Lunardi Dorneles
CREA/CAU: A 54130-2
Representante legal da Empresa

CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
5932087

Assinado de forma digital
por CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
Dados: 2024.08.28 11:38:19
-03'00'

Cleide Lunardi Dorneles
Sócia Administradora
CPF:897.859.320-86

Dueto

Dueto Arquitetura e Construção Ltda

Rua Valentim Vielmo, 1661, sala2 -Centro-Nova Esperança do Sul-RS
CNPJ 09.346.591/0001-28 – CGTE 293/0006956-Fone:(55)996737564

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA: PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO

MODALIDADE N°:CE

002/2024

LOCAL: ZONA URBANA, NOVA ESPERANÇA DO SUL/RS

DATA: 28/08/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	PREVISTO		MÊS 5		MÊS 6		MÊS 7		MÊS 8	
		%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	1,47	R\$ 30.057,60	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80
2	INFRAESTRUTURA	7,33	R\$ 149.894,00	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17
3	ALVENARIAS, VEDAÇÕES E DIVISÓRIAS	12,66	R\$ 258.977,40	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82
4	COBERTURA	15,04	R\$ 307.574,80	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98
5	IMPERMEABILIZAÇÃO	1,54	R\$ 31.513,00	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03
6	ESQUADRIAS	11,30	R\$ 231.027,20	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57
7	SISTEMAS E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	14,34	R\$ 293.311,20	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82
8	SISTEMAS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	8,33	R\$ 170.386,00	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15
9	REVESTIMENTOS PARA PISOS E PAREDES	16,85	R\$ 344.601,60	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31
10	FORROS	4,85	R\$ 99.165,40	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48
11	PINTURAS E TEXTURAS	5,85	R\$ 119.667,20	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28
12	LIMPEZA FINAL DA OBRA	0,43	R\$ 8.824,60	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09
TOTAL		100,00	R\$ 2.045.000,00	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50
ACUMULADO				41,65	R\$ 851.742,50	49,98	R\$ 1.022.091,00	58,31	R\$ 1.192.439,50	66,64	R\$ 1.362.788,00

Nova Esperança do Sul,RS,28 de agosto de 2024

CLEIDE LUNARDI
DORNELES:8978
5932087

Assinado de forma digital
por CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
Dados: 2024.08.28
11:38:31 -03'00'

Cleide Lunardi Dorneles
CREA/CAU: A 54130-2
Representante legal da Empresa

CLEIDE LUNARDI
DORNELES:8978
5932087

Assinado de forma digital
por CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
Dados: 2024.08.28 11:38:43
-03'00'

Cleide Lunardi Dorneles
Sócia Administradora
CPF:897.859.320-86

Dueto

Dueto Arquitetura e Construção Ltda

Rua Valentim Vielmo, 1661, sala2 -Centro-Nova Esperança do Sul-RS

CNPJ 09.346.591/0001-28 – CGCTE 293/0006956-Fone:(55)996737564

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA: PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO

MODALIDADE N°:CE

002/2024

LOCAL: ZONA URBANA, NOVA ESPERANÇA DO SUL/RS

DATA:

28/08/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	PREVISTO		MÊS 9		MÊS 10		MÊS 11		MÊS 12	
		%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	1,47	R\$ 30.057,60	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80	8,33	R\$ 2.503,80	8,37	R\$ 2.515,82
2	INFRAESTRUTURA	7,33	R\$ 149.894,00	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17	8,33	R\$ 12.486,17	8,37	R\$ 12.546,13
3	ALVENARIAS, VEDAÇÕES E DIVISÓRIAS	12,66	R\$ 258.977,40	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82	8,33	R\$ 21.572,82	8,37	R\$ 21.676,41
4	COBERTURA	15,04	R\$ 307.574,80	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98	8,33	R\$ 25.620,98	8,37	R\$ 25.744,01
5	IMPERMEABILIZAÇÃO	1,54	R\$ 31.513,00	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03	8,33	R\$ 2.625,03	8,37	R\$ 2.637,64
6	ESQUADRIAS	11,30	R\$ 231.027,20	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57	8,33	R\$ 19.244,57	8,37	R\$ 19.336,98
7	SISTEMAS E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	14,34	R\$ 293.311,20	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82	8,33	R\$ 24.432,82	8,37	R\$ 24.550,15
8	SISTEMAS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	8,33	R\$ 170.386,00	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15	8,33	R\$ 14.193,15	8,37	R\$ 14.261,31
9	REVESTIMENTOS PARA PISOS E PAREDES	16,85	R\$ 344.601,60	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31	8,33	R\$ 28.705,31	8,37	R\$ 28.843,15
10	FORROS	4,85	R\$ 99.165,40	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48	8,33	R\$ 8.260,48	8,37	R\$ 8.300,14
11	PINTURAS E TEXTURAS	5,85	R\$ 119.667,20	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28	8,33	R\$ 9.968,28	8,37	R\$ 10.016,14
12	LIMPEZA FINAL DA OBRA	0,43	R\$ 8.824,60	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09	8,33	R\$ 735,09	8,37	R\$ 738,62
TOTAL		100,00	R\$ 2.045.000,00	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50	8,33	R\$ 170.348,50	8,37	R\$ 171.166,50
ACUMULADO				74,97	R\$ 1.533.136,50	83,30	R\$ 1.703.485,00	91,63	R\$ 1.873.833,50	100,00	R\$ 2.045.000,00

Nova Esperança do Sul,RS,28 de agosto de 2024

CLEIDE LUNARDI

DORNELES:8978

5932087

Assinado de forma digital
por CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
Dados: 2024.08.28
11:38:59 -03'00'

Cleide Lunardi Dorneles

CREA/CAU: A 54130-2

Representante legal da Empresa

CLEIDE LUNARDI

DORNELES:8978

5932087

Assinado de forma digital
por CLEIDE LUNARDI
DORNELES:89785932087
Dados: 2024.08.28 11:39:10
-03'00'

Cleide Lunardi Dorneles

Sócia Administradora

CPF:897.859.320-86